
„SĄDECKIE MŁODE TALENTY”
To  niepowtarzalna  szansa  dla  młodych  ludzi,  aby  zdobyć
stypendium artystyczne czy spełnić swe muzyczne aspiracje.W
zeszłym  roku  konkurs  został  dostrzeżony  przez  producentów
muzycznych programu „The Voice of Poland – the Voice Kids”.

Pobierz REGULAMIN KONKURSU

Aby zgłosić się do castingu konkursu trzeba tylko do 20 marca
2018 r. wypełnić elektronicznie FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY.

Relacje  z  zeszłorocznych  castingów  i  całego  konkursu
znajdziesz  TUTAJ

Retransmisja wielkiego finału  TUTAJ

Serdecznie zapraszamy!

Narada  podsumowująca
działalność KP PSP Limanowa
Praca jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu
limanowskiego podsumowana. 26 lutego Komendant bryg. Janusz
Kurzeja  przedstawił  sprawozdanie  z  realizacji  zadań  straży
pożarnych za rok 2017. Tego samego dnia nastąpiło uroczyste
odwołanie Komendanta ze stanowiska.
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Komendant  bryg.  Janusz  Kurzeja  przedstawił  sprawozdanie  z
ubiegłorocznych prac jednostek ochotniczych straży pożarnych z
terenu powiatu limanowskiego. W podsumowaniu działalności KP
PSP  Limanowa  uczestniczyli:  nadbryg  .  Stanisław  Nowak  –
Małopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w
Krakowie,  Urszula  Nowogórska  –  Przewodnicząca  Sejmiku
Województwa  Małopolskiego,  Jan  Puchała  –  Starosta  Powiatu
Limanowskiego, Józef Pietrzak – Radny Powiatu Limanowskiego,
Józef Kowalczyk – Burmistrz Miasta Mszana Dolna, Bolesław Żaba
– Wójt Gminy Mszana Dolna, Władysław Sadowski – Wójt Gminy
Kamienica, Paweł Stawarz – Wójt Gminy Jodłownik, Adam Sołtys –
Wójt Gminy Słopnice, Paweł Ptaszek – Wójt Gminy Tymbark, mł.
bryg. Władysław Kulig – Kapelan Małopolskich Strażaków, dh
Kazimierz Czyrnek – V-ce Prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego
ZOSP  RP  w  Krakowie,  dh  Grzegorz  Janczy  –  Prezes  Zarządu
Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Limanowej, Zygmunt Biedroński –
Dyrektor  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Zarządzania
Kryzysowego oraz przedstawiciele  jednostek straży pożarnych i
służb mundurowych z terenu powiatu limanowskiego.

Po  zapoznaniu  słuchaczy  z  charakterystyką  powiatu,  bryg.
Janusz  Kurzeja  przedstawił  podjęte  czynności  kontrolno-
rozpoznawcze w 2017 roku . Ogółem przeprowadzono 117 kontroli,
w  następujących  obiektach:  użyteczności  publicznej:  73
kontrole,  zamieszkania  zbiorowego:  39  kontroli,  budynki
produkcyjne i magazynowe:  5 kontroli. – W trakcie czynności
kontrolno  rozpoznawczych  stwierdzono  ogółem  9
nieprawidłowości.   Część  usterek  w  zabezpieczeniu
przeciwpożarowym  mogła  spowodować  powstanie  pożaru,
ewentualnie  utrudnić  a  nawet  uniemożliwić  jego  skuteczne
gaszenie.   W  trakcie  kontroli  nie  stwierdzono  natomiast
usterek,  które   stwarzałyby  potencjalne    zagrożenie  dla
środowiska   naturalnego  tj.  możliwość  skażenia  gleby,  wód
powierzchniowych  i powietrza – mówił bryg. Janusz Kurzeja.



Prezentując działania ratowniczo- gaśnicze za 2017 rok, bryg.
Janusz Kurzeja wspomniał o 1475 zdarzeniach odnotowanych na
terenie  powiatu  limanowskiego:  259  pożary,  1126  miejscowe
zagrożenia oraz aż 90 fałszywych alarmów – Podobnie jak w
latach  ubiegłych,  zdecydowana  większość  zdarzeń,  zarówno  w
grupie pożarów – 250 (96,5%),  jak i w grupie miejscowych
zagrożeń  –  1119  (99,4%)  to  zdarzenia  małe  lub  lokalne  –
zaznaczył.

W sprawozdaniu zostały uwzględnione inwestycje zrealizowane w
2017 roku, a wśród nich:
1.    Oddana do użytkowania drogowa sygnalizacja świetlna,
która ma celu ułatwienie wyjazdu pojazdów uprzywilejowanych do
działań ratowniczo-gaśniczych. Koszt instalacji to 35 tys. 730
zł,  sfinansowany  został  w  całości  ze  środków  Starostwa
Powiatowego w Limanowej.
2.     Przywrócenie  funkcjonalności  technologii  ogrzewania
C.O.  w budynku KP PSP Limanowa. Koszt modernizacji to 32 tys.
zł, ze  środków KP PSP  17 tys. zł i KW PSP 15 tys. zł.
3.     Remonty i konserwacja pojazdów pożarniczych – 22 tys.
795 zł.
4.     Remonty i konserwacja sprzętu i urządzeń łączności i
informatyki  –16 tys. 271 zł.
5.   Zakup sprzętu dla jednostek KP i JPG PSP częściowo
dofinansowany ze środków: Starostwa Powiatowego w Limanowej,
Funduszu  wsparcia  oraz  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska.

Kończąc  sprawozdanie  Komendant  Powiatowy  PSP  w  Limanowej,
podziękował  za  dotychczasową  współpracę  i  wsparcie
samorządowcom,  instytucjom,  strażakom  z  Ochotniczych  Straży
Pożarnych  oraz  wszystkim  funkcjonariuszom  i  pracownikom
cywilnym z Komendy Powiatowej PSP w Limanowej. Przedstawił
również  główne  kierunki  działań  Komendy  Powiatowej  PSP  w
Limanowej na rok 2018.



Na  zakończenie  zaproszeni  goście  w  swoich  przemówieniach
dziękowali strażakom tut. komendy za profesjonalną i rzetelną
służbę oraz dobrą współpracę w zakresie bezpieczeństwa.

Źródło/Zdj.: KP PSP Limanowa

Od jutra zapisy na KIERAT
Już jutro tj. 1 marca, ruszają zapisy na XV Międzynarodowy
Ekstremalny Maraton Pieszy Kierat 2018, który odbędzie się w
dniach 25-27 maja br. Po raz drugi w historii tej imprezy,
zawodnicy maratonu wystartują ze Słopnic. W tym roku dystans
100 km nieprzerwanego marszu po górach będzie prowadził po
terenie  dwóch  Beskidów.  Zachęcamy  do  zapoznania  się  z
regulaminem imprezy i startu w zawodach! Współorganizatorem
wydarzenia jest Powiat Limanowski.

 

Przypomnijmy – Maraton Kierat przeznaczony jest dla miłośników
marszobiegów oraz amatorów turystyki pieszej o bardzo wysokim
przygotowaniu kondycyjnym, wysokiej odporności psychicznej i
umiejętności orientacji w terenie. Długość tegorocznej trasy
Kieratu  liczy  100  km  i  przebiega  przez  malownicze  tereny
Beskidu Wyspowego i Beskidu Makowskiego. Suma podejść to ok.
4000 m z 14 punktami kontrolnymi, które zawodnicy zdobywają
przemierzając „na orientację”. Na pokonanie trasy uczestnicy
mają 30 godzin. Strat i meta maratonu mieści się w Słopnicach,
a  biuro  zawodów  znajduje  się  w  tym  samym  miejscu,  ale  o
zmienionej nazwie – Zespole Placówek Oświatowych w Słopnicach
(dotychczas Gimnazjum w Słopnicach).

https://powiat.limanowski.pl/blog/od-jutra-zapisy-na-kierat/


–Trasa maratonu przebiegać będzie częściowo przez tereny znane
już niektórym uczestnikom poprzednich edycji Kieratu, ale nie
zabraknie  też  gór,  które  dotychczas  znajdowały  się  poza
zasięgiem naszej imprezy – informuje Andrzej Sochoń budowniczy
trasy i sędzia główny zawodów.

– Znamionowa suma przewyższeń na całej trasie jest nieznacznie
większa, niż na minionej edycji, ale nie należy się tym faktem
przerażać.  Choć  na  trasie  nie  brakuje  odcinków  trudnych
nawigacyjnie, możliwe błędy nie powinny skutkować dodatkowymi
podejściami,  jak  to  miało  miejsce  w  Gorcach  –  czytamy  w
komunikacie umieszczonym na oficjalnej stronie imprezy.

Podstawowe parametry maratonu KIERAT 2018:
Teren: Beskid Wyspowy, Beskid Makowski;
Start/meta: Słopnice (pow. limanowski);
Dystans: 100 km;
Suma podejść: 4000 m;
Liczba punktów kontrolnych: 14;
Czas: 30 godzin (non-stop, dzień i noc);
Termin: 25-27 maja 2018 r.

Jeśli chcesz przekonać się, na czym polega nocne napieranie z
mapą  po  Beskidzie  Wyspowym  i  Makowskim,  jak  szybko  można
pokonać  ponad  100  kilometrów  i  prawie  4000  metrów
przewyższenia biegnąc przez pola i zarośla, pokonując wąwozy i
rzeki, to nie ma na co czekać. Zgłoś się i wystartuj w XV
Międzynarodowy Ekstremalnym Maratonie Pieszym KIERAT 2018.
 
Wszystkie szczegóły imprezy i formularze zgłoszeniowe znajdują
się na oficjalnej stronie zawodów www.maratonkierat.pl.

W imieniu Organizatorów i własnym serdecznie zapraszamy!
 
REGULAMIN

https://www.maratonkierat.pl/
https://www.maratonkierat.pl/regulamin.html


Podsumowanie  z  pracy
bibliotek  z  gminy  Mszana
Dolna
Spotkanie  podsumowujące  działalność  bibliotek  publicznych
rozmieszczonych w gminie Mszana Dolna za rok 2017 odbyło się
20 lutego 2018r., w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kasince  Małej.  Tego  dnia  gratulacje  i  życzenia  otrzymały
również panie, które przeszły na zasłużony jubileusz pracy w
gminnych bibliotekach.

 

W Gminnej Biblioteki Publicznej w Kasince Małej odbyło się
spotkanie  podsumowujące  działalność  bibliotek  publicznych  w
2017r  umieszczonych  na  terenie  gminy  Mszana  Dolna.  Oprócz
pracowników Gminnych Bibliotek Publicznych, w spotkaniu wziął
udział  Wójt  Gminy  Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba  oraz  Helena
Golińska  –  instruktor  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w
Limanowej.

Helena Golińska przedstawiła analizę czytelnictwa w Gminnej
Bibliotece  Publicznej  w  2017  roku  na  tle  czytelnictwa  w
Powiecie Limanowskim.

Z satysfakcją odnotowaliśmy fakt blisko 40 tysięcy wypożyczeń
księgozbioru w ubiegłym roku – podkreśliła Kierownik GBP –
Zakupiliśmy ogółem 1987 pozycje, z czego ze środków własnych
1300   i  687  z  dotacji  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego w ramach programu „Zakup nowości wydawniczych do
bibliotek publicznych”. W naszych  placówkach zarejestrowało
się blisko dwa tysiące stałych użytkowników.

https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-z-pracy-bibliotek-z-gminy-mszana-dolna/
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Wypożyczenia, to jednak nie jedyny zakres działalności gminnej
biblioteki i siedmiu jej filii. W ubiegłym roku z inicjatywy
GBP  w  Kasince  Małej  odbyło  się  spotkanie   autorskie
”Śpiewająca Biblioteka” z piszącą  i malującą dla dzieci 
Edytą Zarębską oraz jej mężem Robertem Zarębskim  muzykiem i
kompozytorem). Kolejny raz biblioteki włączyły się w akcję
„Narodowego Czytania”. W 2017 roku wspólnie czytano ”Wesele”
Stanisława Wyspiańskiego.

Pragniemy zawsze być blisko naszych czytelników, stąd wiele
rozmów,  lekcji  bibliotecznych,  konkursów,  wspólnych  spotkań
wakacyjnych, czy podczas ferii zimowych, które staramy się
przeprowadzać  w  miarę  naszych  możliwości  –  informują
bibliotekarki.  –  Z  uwagą  śledzimy  rynek  wydawniczy  i
wsłuchujemy się w potrzeby naszych czytelników. Chcemy aby
nasi  użytkownicy  byli  usatysfakcjonowani  naszą  ofertą.  
Systematycznie  wprowadzamy  nasz  księgozbiór  do  systemu
bibliotecznego  „MAK+”,  który  umożliwia  już  zdalne
przeszukiwanie naszych księgozbiorów. Zapraszamy wszystkich na
naszą stronę internetową  www.gbpkasinka@op.pl, gdzie można
znaleźć wiele informacji na nasz temat. Tam także w zakładce
KATALOG można  wyszukiwać posiadane przez nas książki. Aby je
wyszukać  można  także   skorzystać  ze  strony
WWW.SZUKAMKSIĄŻKI.PL   Serdecznie  zapraszamy  do  naszych
bibliotek!

W bieżącym roku obchodzimy 100 lecie niepodległości naszego
kraju – dodają. Wpisując się w świętowanie tego wydarzenia
chcemy ogłosić konkurs plastyczny dotyczący tego tematu. O
szczegółach poinformujemy w późniejszym terminie.

Spotkanie w Kasince Małej było też miłą okazją do złożenia
życzeń   paniom  obchodzącym  zasłużone  jubileusze  pracy  w
gminnej  bibliotece.  Wójt,  Bolesław  Żaba,  życzył  dalszych
sukcesów  i  gratulował  40  lat  pracy  z  czytelnikami   Zofii



Skolarus – Kierownik GBP, 30 lat pracy – Władysławie Krzysztof
z Filii w Lubomierzu oraz Halinie Jugowicz z Filii w Rabie
Niżnej.

Źródło/Zdj.: GMszanaDolna

Komendant  Powiatowej  PSP  w
Limanowej  odszedł  na
emeryturę
Po  30  latach  służby,  na  emeryturę  odszedł  bryg.  Janusza
Kurzeja  Komendant  Powiatowy  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej.  Podczas  uroczystości  na  stanowisko  pełniącego
obowiązki Komendanta powołano st. kpt. Wojciecha Frączka.

Wczoraj w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Limanowej  pożegnano  przechodzącego  na  emeryturę  Komendanta
bryg.  Janusza  Kurzeję.  W  uroczystości  poza  strażakami  i
służbami  mundurowymi  wzięli  udział  przedstawiciele  władz
samorządowych  m.in.  Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  Urszula  Nowogórska,  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała,  Radny  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak  oraz
wójtowie z gmin Powiatu.

Bryg. Janusz Kurzeja otrzymał odwołanie z rąk Małopolskiego
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej nadbryg.
Stanisława  Nowaka,  a  następnie  odchodzący  Komendant
podziękował zebranym oraz załodze za pomyślną współpracę na
rzecz dobra i bezpieczeństwa mieszkańców powiatu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/komendant-powiatowej-psp-w-limanowej-odszedl-na-emeryture/
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Podczas  uroczystości  Małopolski  Komendant  Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej nadbryg. Stanisław Nowak wręczył
również powołanie st. kpt. Wojciechowi Frączkowi na stanowisko
pełniącego obowiązki Komendanta Powiatowej PSP w Limanowej .

Po oficjalnej części, była okazja do gratulacji i podziękowań
ze  strony  gości.  W  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego Starosta Limanowski Jan Puchała złożył na ręce
odchodzącego Komendanta pamiątkowy list oraz następujące słowa
uznania:  „Składamy  podziękowania  za  dotychczasową  pracę  i
osobiste zaangażowanie.  Przed Panem nowe wyzwania, to także
doskonały czas na urzeczywistnianie tych pragnień i pasji,
które do tej pory ustępowały miejsca powinnościom strażackiej
profesji”.  Na  pożegnaniu  Komendant  otrzymał  wiele  ciepłych
słów, a także życzeń zasłużonego odpoczynku i pomyślności w
prywatnym życiu.

Bryg. mgr inż. Janusz  Kurzeja Absolwent Szkoły Chorążych
Pożarnictwa w Krakowie oraz Szkoły Głównej Służby Pożarniczej
w Warszawie, którą ukończył w 1996 r. W 1999 r. ukończył
studia  w  Politechnice  Łódzkiej.  W  latach  1990-2001  nie
przerwanie pełni służbę w jednostce w Limanowej. W 2001 roku
został powołany na stanowisko Zastępcy Komendanta Powiatowego
PSP  w  Limanowej.  2014  roku  został  powołany  na  stanowisko
Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Firma  z  Limanowszczyzny
nagrodzona!
Stawiająca  pierwsze  kroki  na  Limanowszczyźnie  firma  Koral

https://powiat.limanowski.pl/blog/firma-z-limanowszczyzny-nagrodzona/
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nagrodzona  3  miejscem  w  kategorii  słodycze  i  lody  w
prestiżowym  rankingu  Rzeczpospolitej  Najcenniejsze  Polskie
Marki 2017. Gratulujemy!

PPL Koral, największy producent lodów w Polsce i właściciel
marek Koral i Bracia Koral, został wyróżniony w prestiżowym
rankingu  Rzeczpospolitej  Najcenniejsze  Polskie  Marki  2017
zajmując 3 miejsce w kategorii słodycze i lody. Jest to jedyne
w Polsce zestawienie, w którym według przyjętych na świecie
standardów kapituła wycenia wartość oraz siłę ponad 280 znaków
towarowych.

–Wyniki rankingu Najcenniejsze Polskie Marki 2017 to dowód na
to,  że  przyjęta  i  konsekwentnie  realizowana  strategia
biznesowa firmy Koral jest skuteczna, a konsumenci wracają do
słusznego  poglądu  „dobre  bo  polskie”,  z  czego  bardzo  się
cieszymy.  Jesteśmy  dumni,  że  nieustająco  umacniamy  swoją
pozycję wśród najcenniejszych polskich marek i w tym roku
dołączyliśmy do grona leaderów. (…) PPL Koral od blisko 40 lat
jako, prywatna i rodzinna firma z małopolski buduje wiedzę o
tym  jak  wyprodukować  doskonałej  jakości  lody,  dlatego  od
początku  istnienia  staramy  się  w  maksymalnym  stopniu
współpracować głównie z polskimi dostawcami, dzięki czemu mamy
pełną kontrolę nad wyborem wyłącznie najlepszych składników do
produkcji lodów – mówił Piotr Gąsiorowski, Dyrektor Marketingu
PPL Koral.

W  kategorii  słodycze  i  lody  Koral  ustąpił  miejsca  tylko
producentom  słodyczy:  Wedel  oraz  Wawel  i  jako  jedyny
przedstawiciel branży lodziarskiej znalazł się na podium.

PPL Koral, powstał w 1979 roku w Limanowej. Jej założycielami
są bracia Marian i Józef Koral. W 2014 r. z roku z okazji
okrągłej 35 rocznicy istnienia firmy, z inicjatywy młodego
pokolenia właścicieli PPL Koral, powstała marka premium Bracia



Koral – Lody Jak Dawniej. Sprzedaż lodów Koral prowadzona jest
poprzez własną sieć dystrybucji oraz hurtowni w całej Polsce,
a także eksportowana do krajów UE m.in.: Czech, Słowacji,
Węgier,  Włoch,  Wielkiej  Brytanii  i  Litwy.  PPL  produkuje
łącznie ponad 400 różnych rodzajów lodów.

Źródło: Sądeckie.info/dts24

Jest  decyzja  na  użytkowanie
budynku  zakładu
przyrodoleczniczego w Porębie
Wielkiej

Powiat  Limanowski  otrzymał
pozwolenie  na  użytkowanie
budynku  zakładu
przyrodoleczniczego  w  Porębie
Wielkiej. To kolejny ważny etap,
prowadzący  do  uruchomienia
Centrum Rekreacji i Balneologii
na terenie naszego powiatu.

13  lutego  br.,  Powiatowy  Inspektor  Nadzoru  Budowlanego  w
Limanowej  wydał  pozwolenie  na  użytkowanie  zakładu
przyrodoleczniczego  wraz  z  instalacjami  i  urządzeniami
technicznymi umożliwiającymi korzystanie z obiektu zgodnie z
przeznaczeniem. Powyższy budynek zrealizowany został w ramach
realizacji etapu I Centrum Rekreacji i Balneologii na bazie
wód geotermalnych w Porębie Wielkiej.
W  ramach  nowobudowanego  budynku  zakładu  przyrodoleczniczego
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wyodrębnione  zostały  dwie  strefy:  basenowa  i  profilaktyki
zdrowia.  Strefa  basenowa  obejmuje  basen  rekreacyjny  o
powierzchni  lustra  wody  91  m2,  wyposażony  w  hydromasaż
ścienny, ławeczkę powietrzną, tryskacze, gejzery powietrzne,
wanny  hydromasażowe,  bicze  wodne,  zespół  saun  (fińską  i
infrared).  W  strefie  profilaktyki  zdrowia  znajdują  się
pomieszczenia  do  hydroterapii,  zawijań  borowinowych,  pokoje
masażu,  gabinet  krioterapii  miejscowej,  gabinet  inhalacji,
pomieszczenia fizykoterapii, kriokomora, salka do ćwiczeń –
kinezyterapia.

Wojciech Frączek od dziś p.o.
Komendanta PSP w Limanowej
Dnia 26.02 2018 r. st. kpt. Wojciech Frączek został powołany
na stanowisko pełniącego obowiązki Komendata Powiatowej PSP w
Limanowej,  taką  funkcję  będzie  pełnił  do  czasu  powołania
Komendanta .

st. kpt. Wojciech Frączek dotychczas był dowódca jednostki
ratowniczo-gaśniczej Komendy Powiatowej PSP w Limanowej.

Źródło fot.: PSP Limanowa
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Forum Wójtów i Burmistrzów
Przewodnim  tematem  czwartkowego  Forum  Wójtów  i  Burmistrzów
Powiatu  Limanowskiego  w  Dobrej,  było  omówienie  szczegółów
organizacji obchodów 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości na
terenie powiatu limanowskiego. W obradach Forum brał udział
Starosta Limanowski Jan Puchała.

22  lutego  w  Urzędzie  Gminy  Dobra  odbyły  się  obrady  Forum
Wójtów  i  Burmistrzów  Powiatu  Limanowskiego.   W  związku  z
przypadającą w tym roku 100 rocznicą odzyskania przez Polskę
Niepodległości, 11 listopada na terenie całego powiatu odbywać
się będą uroczystości związane z upamiętnieniem tego Święta.
Dlatego  m.in.  na  Forum  włodarze  podjęli  ważny  temat
wypracowania wspólnego kalendarza obchodów rocznicowych.

– Chcemy wypracować wspólną linię działania tak, by każdy z
mieszkańców gmin z terenu powiatu miał możliwość uczestniczyć
w  wielu  wydarzeniach.  Każda  gmina,  wedle  swoich  chęci  i
możliwości będzie organizować uroczystości upamiętniające ten
ważny  rok.  Skupimy  się  nie  tylko  na  11  listopada,  ale  i
szeregu  innych,  ważnych  dla  naszej  ojczyzny  dat  tak  jak
chociażby 1 marca i obchody Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych –
mówił Adam Sołtys wójt gminy Słopnice i koordynator Forum
Wójtów i Burmistrzów.

Podczas  Forum  trwała  dyskusja  nad  organizacją  jednej
powiatowej  uroczystości  dla  mieszkańców  całego  powiatu
limanowskiego.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  wyszedł  z
inicjatywą organizacji centralnej uroczystości w Limanowej –
uroczystości, która oprócz innych wydarzeń w poszczególnych
gminach będzie wydarzeniem w którym wezmą udział mieszkańcy
całego powiatu limanowskiego – mówił Starosta.

https://powiat.limanowski.pl/blog/forum-wojtow-i-burmistrzow/


Ostatecznie  podjęto  decyzję  o  zorganizowaniu  uroczystości
niepodległościowych  dla  każdej  z  gmin,  a  także  jednej
powiatowej  uroczystości  dla  wszystkich  mieszkańców  powiatu.
Samorządowcy wyrazili również aprobatę dla stworzenia jednego,
wspólnego  plakatu  informującego  o  wszystkich  wydarzeniach
związanych  z  uczczeniem  100-lecia  niepodległości  Polski  w
naszym powiecie.

Dodatkowo na Forum omawiali bieżące sprawy, jak np. gospodarka
odpadami  w  gminach  i  jej  rosnące  koszty.  Uczestnicy
zastanawiali  się  jakie  korki  podjąć,  by  koszty  gospodarki
odpadami były niższe i bardziej przyjazne dla mieszkańców. 
Również  podjęli  temat  pozyskiwania  środków  z  funduszu
województwa. Sposób i możliwości dofinansowania na Forum w
Dobrej przedstawiła Urszula Nowogórska– Przewodnicząca Sejmiku
Województwa Małopolskiego.
 

Źródło/Zdj.: EC/sadeczanin.info

Najpopularniejsi  piłkarze  i
trenerzy 2017 roku
W sobotę 17 lutego w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w  Limanowej  odbyła  się  uroczysta  gala  podsumowująca
Jubileuszowy XX Plebiscyt na Najpopularniejszego Piłkarza i
Trenera Piłki Nożnej Ziemi Limanowskiej 2017 roku. Honorowy
patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała.

W  uroczystej  gali  wzięli  udział  Członkowie  Zarządu
Limanowskiego  Podokregu  Piłki  Nożnej,  Prezesi  Klubów
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Sportowych  z  terenu  powiatu  limanowskiego  oraz  laureaci
Plebiscytu  Najpopularniejsi  Piłkarze  i  Trenerzy  Ziemi
Limanowskiej w 2017r., a także zaproszeni goście, a wśród nich
m.in.: Urszula Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku Województwa
Małopolskiego,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta  Powiatu
Limanowskiego,  Marek  Czeczótka  –  Wiceprzewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego,  Radni   Powiatu   Limanowskiego:
Stanisław  Piegza  i  Rafał   Rusnak.   Galę  prowadził  Dawid
Jasica   (Członek  Zarządu  Limanowskiego  Podokręgu  Piłki
Nożnej).

Do udziału w XX Plebiscycie na Najpopularniejszego Piłkarza i
Trenera Ziemi Limanowskiej w 2017r. nominowano 39 piłkarzy i
20  trenerów,  z  pośród  których  wybrano  po  trzech
najpopularniejszych  piłkarzy  w  każdej  klasie  rozgrywkowej  
oraz pięciu trenerów z powiatu limanowskiego.

Najpopularniejszymi piłkarzami Ziemi Limanowskiej w 2017 roku
zostali: 

Najpopularniejszy piłkarz Klasy ”B” w 2017r.

    1.    Leszek ŁĄCKI    LKS „Płomień” Limanowa 119
    2.    Zachariasz WIŚNIOWSKI    LKS „Jaworzanka” Jaworzna
79
    3.    Henryk NOWAK    LKS „Rybie” 72

Najpopularniejszy piłkarz Klasy „A” w 2017r.

      1.    Mateusz KUBISZ    KS „Stradomka” Skrzydlna 471
      2.    Jan WRONA    LKS „Mordarka” 128
      3.    Sylwester WOJTAS    LKS „Mordarka” 108

Najpopularniejszy piłkarz V ligi w 2017r.

      1.    Józef GARGAS    LKS „Orkan” Szczyrzyc 502
      2.    Patryk OPOKA    LKS „Zalesianka” Zalesie  203



      3.    Tomasz KITA    LKS „Rupniów” 157
                 
Najpopularniejszy piłkarz  IV ligi w 2017r.

  1.    Robert GÓRSKI    LKS „Olimpia” Pisarzowa 176
  2.    Kamil KURCZAB    MKS „Limanovia” 171
  3.    Szymon WITEK    MKS „Limanovia” 119

Najpopularniejszymi  trenerami  Ziemi  Limanowskiej  w  2017  r.
wybrano:

  1.    Grzegorz WÓJCIK     KS ”Stradomka” Skrzydlna  488
  2.    Adrian MRÓZEK    LKS „Rupniów” 304
  3.    Łukasz WRONA    AKS „Ujanowice”  275
  4.    Mateusz ŁĄTKA    LKS „Płomień” Limanowa  202
  5.    Dawid SUŁKOWSKI    LKS „Mordarka 173

Limanowski Podokręg Piłki Nożnej tytułem działacza roku 2017
uhonorował  Janusza BUGAJSKIEGO – Prezesa MKS „Limanovia” oraz
Stanisława DĘBSKIEGO Prezesa KS „Sokół” Słopnice, wyróżniono
również: Grzegorza SZYNALIKA – Prezesa KS „Turbacz” Mszana
Dolna, Jacka SOCHACKIEGO – Prezesa GKS „Orkan” Niedźwiedź,
Jana KURKA – Przewodniczącego Kolegium Sędziów Limanowskiego
Podokręgu, oraz Wiesława CZERNKA – KS „Tymbark” i Dariusza
ŻAKA – LKS „Gorce” Kamienica.

Wszystkim nominowanym i nagrodzonym w Plebiscycie serdecznie
gratulujemy !

Źródło: S.Strug/Limanowski Podokręg Piłki Nożnej
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